Bilan

Les Colombes de bercy - Période du 01/09/2024 au 31/08/2025 (document généré le 03/09/2025)

Actif

ACTIF CIRCULANT

COMPTES FINANCIERS

Banques, établissements financiers et assimilés
512001 - Banques - colombes bercy

512002 - Banques - livret A ass

Total actif circulant

Total Actif

Brut

12 574,75
67 752,01
80 326,76

80 326,76

Amortissements /
dépréciations

Net au 31/08/2025

12 574,75
67 752,01
80 326,76

80 326,76

Net au 31/08/2024

3 385,20
49 105,33
52 490,53

52 490,53



Passif

CAPITAUX PROPRES
CAPITAUX

Capital et réserves
106000 - Réserves

Report a nouveau (solde créditeur ou
débiteur)

110000 - Report a nouveau excédentaire
(solde créditeur)

119000 - Report a nouveau (solde débiteur)
Résultat de I'exercice (bénéfice ou perte)
129000 - Résultat de I'exercice (déficit)
120000 - Résultat de I'exercice (excédent)

Total capitaux propres

Total Passif

Net au 31/08/2025

51 287,64

41 101,79

-39 898,90

27 836,23
80 326,76

80 326,76

Net au 31/08/2024

51 287,64

41 101,79

-32 008,20

-7 890,70

52 490,53

52 490,53





http://www.tcpdf.org

