Bilan

Les Colombes de bercy - Période du 01/09/2024 au 31/08/2025 (document généré le 03/09/2025)

Actif

	Brut	Amortissements / dépréciations	Net au 31/08/2025	Net au 31/08/2024
ACTIF CIDCUI ANT				
ACTIF CIRCULANT COMPTES FINANCIERS				
Banques, établissements financiers et assimilés				
512001 - Banques - colombes bercy	12 574,75		12 574,75	3 385,20
512002 - Banques - livret A ass	67 752,01		67 752,01	49 105,33
Total actif circulant	80 326,76		80 326,76	52 490,53
Total Actif	80 326,76		80 326,76	52 490,53

	Net au 31/08/2025	Net au 31/08/2024
CAPITAUX PROPRES		
CAPITAUX		
Capital et réserves		
106000 - Réserves	51 287,64	51 287,64
Report à nouveau (solde créditeur ou débiteur)		
110000 - Report à nouveau excédentaire (solde créditeur)	41 101,79	41 101,79
119000 - Report à nouveau (solde débiteur)	-39 898,90	-32 008,20
Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte)		
129000 - Résultat de l'exercice (déficit)		-7 890,70
120000 - Résultat de l'exercice (excédent)	27 836,23	
Total capitaux propres	80 326,76	52 490,53
Total Passif	80 326,76	52 490,53